
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/270/14 

RADY GMINY CHODZIEŻ 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Strzelęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 

Dz. U. 2013 r., poz. 260, zm. poz. 843 i 1543.), po uzyskaniu pisemnej zgody właściciela działek 

 

Rady Gminy Chodzież uchwala, co następuje: 

§ 1. Działkom o numerach ewidencyjnych 111, 112, 115, 116, 119, 120, 123, 124, 127, 128, 131, 132, 135, 

136, 139, 140, 143, 144, 147, 148, 151, 152, 157, 159 położonym w obrębie geodezyjnym wsi Strzelęcin 

nadaje się nazwę ulicy „Długa”. 

§ 2. Działkom o numerach ewidencyjnych 109, 110, 113, 114, 117, 118, 121, 122, 125, 126, 129, 130, 133, 

134, 137, 138, 141, 142, 145, 146, 149, 150, 155, 156 położonym w obrębie geodezyjnym wsi Strzelęcin 

nadaje się nazwę ulicy „Prosta”. 

§ 3. Usytuowanie ulic przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Jahnz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 kwietnia 2014 r.

Poz. 2858



załącznik do uchwały nr XXXII/270/14 

Rady Gminy Chodzież 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2858


		2014-04-29T12:55:53+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




